90
MFC65100 pag. 92
Acessori di bloccaggio pag. 93
Morsetti di chiusura pag. 94
Ganasce intermedie e finali pag. 94
Ganasce scorrevoli pag. 95
Ganasce combinate pag. 95
Anelli di protezione pag. 95

PASSB-17K 17 plastica 25
PASSB-29K 23-29 plastica 25
PASSB-36K 36-42 plastica 10
PASSB-36S 36-42 vite 10
PASSB-52M 36-52 metallo 10
PASSB-52K 36-52 plastica 10
PASSB-52S 36-52 vite 10
PASSB-70M 68-70 metallo 10
PASSB-70K 68-70 plastica 10
PASSB-70SE 68-70 acciaio inossidabile 10
POSSB-90M 90 metallo 10
POSSB-90K 90 plastica 10
Ganasce intermedie e finali
Codice                Diametro         Comp.         Chiusura Conf.
nero                    nominale pz.
PAKMB-17 F/G 17         PASSB-17        combinata 25
PAMBB-23 F/G 23         PASSB-29        combinata 25
PAMBB-29 F/G 29         PASSB-29        combinata 25
PAMBB-36 F/G 36         PASSB-52        combinata 10
PAKMB-36/36 36         PASSB-36        combinata 10
PAMBB-42 42         PASSB-52        combinata 10
PAMBB-42/36 42         PASSB-36        combinata 10
PAMBB-48 F/G 48         PASSB-52        combinata 10
PAMMB-52 52         PASSB-52        combinata 10
PAKMB-68 68         PASSB-70        combinata 10
PAKMB-68/70 68         PASSB-70        combinata 10
PAMBB-70 70         PASSB-70        intermedia 10
PAMBB-70L 70         PASSB-70        intermedia 10
PAEBB-70 70         PASSB-70        finale 10
PAKMB-70 70         PASSB-70        combinata 10
PAKMB-90 90         POSSB-90        combinata        10
Disponibili con fissaggio di chiusura in metallo o in plastica vengono usati
insieme con le ganasce.
Usate insieme ai morsetti di chiusura, queste ganasce hanno un rilievo
interno per aggraffarsi sulle guaine.
Ganascia Intermedia
Ganascia Combinata
95
Robotica e automazione
Anelli di protezione
Proteggono le guaine da urti e abrasioni, ideali per riparare e giuntare vari
tipi di guaine.
Codice NW Conf.
nero mm pz.
PAPRB-23 F/G 23 25
PAPRB-29 F/G 29 25
PAPRB-36 F/G 36 10
PAPRB-36 G 36    rotante 10
PAPRB-42 42    10
PAPRB-48 F/G 48 10
PAPRB-52 52 10
PAPRB-52 BL 52    blu 10
PADPB-52 52    rotante                                  10
PAGPB-52 52    scorrevole                      10
PAGPB-68 68                          10
PAGPB-68 68                          10
PAPRB-70 70 10
PAPRB-70 BL 70    blu 10
PADPB-70 V2 70    rotante                       10
PAPRB-90 90 10
VAKEM 23-90    acciaio inossidabile 10
VAKEM 2.0 acciaio inossidabile 10
Ganasce scorrevoli
Codice Diametro Conf.
nero nominale pz.
PAGLB-36 36 10
PAGLB-48 48 10
PAGLB-52 52 10
PAGLB-70 70 10
PAGLB-70L 70 10
PAGLB-70 70  Trombetta 10
Usate insieme ai morsetti di chiusura, queste ganasce essendo prive di
rilievi interni, permettono alla guaina di scorrere liberamente.
Ganasce combinate
Codice Diametro Conf.
nero nominale pz.
PAKKB-70 70 10
Abilita una protezione completa dei cavi: ogni cavo/conduzione è indirizza-
to e fissato singolarmente con una fascetta.
Anelli di protezione chiusura a fascette
Proteggono le guaine da urti e abrasioni, ideali per riparare e giuntare vari
tipi di guaine.
Codice Diametro Conf.
nero nominale pz.
PAKKB-17 F/G 17 25
PAKKB-29 F/G 29 25
PAKKB-36 F/G 36 10
96
Robotica e automazione
Gommini multiforo
Codice NW Conf.
nero pz.
TKKSB-23 BLIND 23 25
TKKSB-29 BLIND 29 25
TKKSB-36 B01                   36 10
TKKSB-36 BLIND               36 10
TKKSB-42 BLIND               42 10
TKKSB-48 B01                   48 10
TKKSB-48 BLIND               48 10
TKKSB-52 B01...B04          52 10
TKKSB-52 BLIND               52 10
TKKSB-70 B01...B07          70 10
TKKSB-70 BLIND               70 10
Tappi
Codice Ø Conf.
nero pz.
TKBSB-7,5 7,5 10
TKBSB-10 10,0 10
TKBSB-12,5 12,5 10
TKBSB-14 14,0 10
TKBSB-15,5 15,5 10
TKBSB-19,5 19,5 10
TKBSB-22 22,0 10
TKBSB-28 28,0 10
Per stringere i pacchetti di cavi e prevenire
l'ingresso di sporco.
Ganasce per giunti sferici
Codice          NW           Assemblaggio Conf.
nero pz.
PAKPB-29      29      PAKPB-29 + PASSB-36S 10
PAKGB-36     36       PAKGB-36 + PASSB-52M + PAPRB-36 F/G    10
PAKPB-42     42       PAKPB-42 + PASSB-52M                               10
PAKGB-52     52       PAKGB-52 + PASSB-70M + PAPRB-52           10
POKGB-70    68       POKGB-70 + POSSB-90 + PAGGB-68i            10
POKGB-70    70       POKGB-70 + POSSB-90M + PAGGB-70i         10
Giunto sferico composto da: ganasce per
giunto sferico + morsetto di chiusura + protezione
(da ordinare separatamente)..
97
Flangia girevole
Codice                                 NW Conf.
nero pz.
PAVGB-42 42 10
PAVGB-52 52 10
PAVGB-70 70 10
PAVGB-90 90 10
Marcatura clip
Codice Diametro Conf.
naturale         rosso nominale pz.
PAMCN-29      PAMCR-29 29 F/G 25
PAMCN-36      PAMCR-36 36 F/G                              25
PAMCN-42      PAMCR-42 42M/48F/G 25
PAMCN-52      PAMCR-52 52G/68G 25
PAMCN-70      PAMCR-70 70G/90G 25
Robotica e automazione
Permette di far ruotare morsetti di chiusura e forcelle girevoli.
Le clip di marcatura in PA 6 sono fissate nella scanalatura. Non sono più
alte della cresta e vengono utilizzate per segnare i punti di montaggio. A
seconda dell'applicazione, le clip di marcatura possono rimanere nella
scanalatura dopo l'installazione.
Globus
Codice                                 NW Conf.
nero pz.
PAGGB-68 68 10
PAGGB-52 70 10
Rimuove il carico torsionale dal condotto nelle lunghe percorrenze dei
dresspack.
98
Robotica e automazione
Giunti cardanici
Codice                    NW
Conf. nero
PADGB-70               Giunto cardanico (w/o Giunto base) 10
PADMB-70               Ganascia intermedia per giunto cardanico 10
PATBB-70                Trombetta per giunto cardanico                        10
Raccordo di giunzione
Codice                    NW                  Compatibile con
Conf. nero
PAVGB-23                23                    PASSB-29K                             10
PAVGB-36                36                    PASSB-36S                             10
PAVGB-52                52                    PASSB-52M                             10
PAVGB-70                70                    PASSB-70M                             10
Raccordo snodabile
Codice                    NW                  Compatibile con
Conf. nero
PAKTB-70               70                     PASSB-70M                            10
Consente il movimento libero e fluido di condotti altamente flessibili,
nonché il movimento rotatorio sull'asse di base.
Elimina il carico torsionale. Altezza complessiva ridotta.
Elimina il carico torsionale. Altezza complessiva ridotta.

Robotica e automazione
Supporto per molla
Codice                    Compatibile con Conf.
nero pz.
PAKTB-52               PASSB-70M                                             10
PAKTB-70               PASSB-90M                                             10
Utilizzato in combinazione con il morsetto di chiusura POSSB-90K/M e la
protezione PAPRB-70.
Utilizzato in combinazione con il morsetto di chiusura, come ganasce
scorrevoli, e globe con fermo a molla su entrambi i lati. Globe
(senza morsetto di chiusura).
101
Molla retraibile
Codice NW Compatibile con Lunghezza Corsa Conf.
mm utile pz.
FSSF-17-600 17 POFHB-17 600 450                   1
FSSF-23-600 23 POFHB-23/29 600 450                   1
FSSF-29-400 29 POFHB-23/29 400 285                   1
FSMF-29-600 29 POFHB-36/36 600 435                   1
FSMF-36-600 36 POFHB-36/36 600 425                   1
FSSF-36-400 36 POFHB-36 400 240                   1
FSMF-36-400 36 POFHB-36 400 275                   1
FSMF-42-500 42 POFHB-42 500 375                   1
FSMF-48-550 48 POFHB-52 550 370                   1
FSMF-52-52-1000 52 POFHB-52 1000 680                   1
FSMF-52-1000 52 PAFHB-70, PAFTB-70, PAFKB-70 1000 660                   1
FSVF-52-1000 52 PAFHB-70, PAFTB-70, PAFKB-70 1000 680                   1
FSMF-70-550 70 PAFHB-70, PAFTB-70, PAFKB-70 550 385                   1
FSMF-70-1000 70 PAFHB-70, PAFTB-70, PAFKB-70 1000 700                   1
FSVF-70-1000 70 PAFHB-70, PAFTB-70, PAFKB-70 1000 705                   1
Sistema per molla retraibile
Codice             Costituito da
FRSS1-17         3m PARAB-17F       1xFSSF-17-600             1xPOFHB-17           1xPASSB-17K      2xPAPKB-17F/G

Supporto Cobot per 6 assi
Codice articolo. Compatibile con Conf
m
VAURH-3510 UR 3, UR 5, UR 10 1
Supporto universale per Cobot
Codice articolo
nero
Braccio Ø Conf
m
TPXWB-U 54-110 1
Gestione cavi Cobot
Codice articolo
nero
Compatibile con Braccio Ø Conf
m.
SKB-UR-54 es. UR 3 54 1
SKB-UR-66 es. UR 3 66 1
SKB-UR-75 es. UR 5 75 1
SKB-UR-86 es. UR 5 86 1
SKB-UR-108 es. UR 10 108 1
es. UR 10
113
Supporto universale per Cobot
Codice articolo
nero
Braccio Ø Conf
m
LSDFB-U 54-120 1
Morsetto con staffa per Cobot
Codice articolo
nero
Compatibile con Braccio Ø Conf
m
MESUB-54 es. UR 3 54 1
MESUB-66 es. UR 3 66 1
MESUB-75 es. UR 5 75 1
MESUB-86 es. UR 5 86 1
MESUB-108 es. UR 10 108 1
es. UR 10
Adattatore Cobot per flangia girevole
Codice articolo
nero